CONTRATADO: Êxito Segurança Eletrônica e Telefonia LTDA  
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviço de Limpeza, Higienização, Manutenção, 
Conservação e Serviços Gerais, nas dependências do Prédio do Fórum das Comarcas de 
Itacajá e Natividade.  
VALOR: R$ 3.832,83 (três mil, oitocentos e trinta e dois reais, oitenta e três centavos).  
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da data da assinatura.  
RECURSOS: Tribunal de Justiça  
PROGRAMA: Apoio Administrativo  
P. ATIVIDADE: 2009.0501. 02.122.0195.2001  
ELEM. DESPESA: 3.3.90.37 (0100)  
DATA DA ASSINATURA:

[...]

recurso, por ser próprio e tempestivo, e manteve intacta a decisão recorrida. Considerando 
os princípios estabelecidos no artigo 20, § 3º, do CPC, c/c o § 4º, arbitrou os honorários 
advocatícios em R$ 1.000,00 (hum mil reais) para cada uma das custas e despesas 
processuais a serem calculadas sobre o valor correspondente a 1.100 (hum mil e cem) 
salários mínimos, na 39ª Sessão de Julgamento realizada no dia 28/10/2009. Votaram 
com o Relator os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Liberato Póvoa e Amado 
Cilton. Compareceu representando a Procuradoria Geral de Justiça, o Excelentíssimo

[...]

recurso, por ser próprio e tempestivo, e manteve intacta a decisão recorrida. Considerando 
os princípios estabelecidos no artigo 20, § 3º, do CPC, c/c o § 4º, arbitrou os honorários 
advocatícios em R$ 1.000,00 (hum mil reais) para cada uma das custas e despesas 
processuais a serem calculadas sobre o valor correspondente a 1.100 (hum mil e cem) 
salários mínimos, na 39ª Sessão de Julgamento realizada no dia 28/10/2009. Votaram 
com o Relator os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Liberato Póvoa e Amado 
Cilton. Compareceu representando a Procuradoria Geral de Justiça, o Excelentíssimo